

บัญชีแนบท้ายรายละเอียดจ้างเหมาซ่อมปรับปรุงผนังกระจกทางเดินเชื่อมระหว่างอาคาร

หน่วย ฝพร.รพ.ค่ายสุรนารี

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่ออิฐฉาบปูนขนาด 20x60x7.5 ซม. พร้อมฉาบปูนเรียบสองด้าน	ตร.ม.	29	200	5,800	200	5,800	11,600.00	
2	งานทำทับหลัง ค.ส.ล. เสริมเหล็ก RB 9 มม. จำนวน 2 เส้น เหล็กปลอกขนาด 6 มม. @ 0.15 ม.	ม.	47	55	2,585	35	1,645	4,230.00	
3	งานทาสีน้ำพลาสติก	ตร.ม.	57	35	1,995	30	1,710	3,705.00	
4	งานผนังอลูมิเนียมกระจกใสติดตาย กรอบอะลูมิเนียม	ตร.ม.	71	1,640	116,440	213	15,123	131,563.00	
5	งานติดตั้งบานหน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อนคู่ พร้อมกระจกใสหนา 5 มม. กรอบบานอลูมิเนียม	ชุด	27	3,164	85,428	414	11,178	96,606.00	
6	งานย้ายป้ายกล่องไฟพร้อมติดตั้ง	งาน	1	250	250	100	100	350.00	
	ค่าวัสดุค่าแรง							248,054.00	
	ค่าแพคเตอร์เอฟ							1.2726	
	รวมเป็นเงิน							315,673.52	
	จำนวน 6 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น							315,600.00	(พิเศษ)
	(ตัวอักษร) สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน								